UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 33/2021 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DO SEMINÁRIO POR MEIO

REMOTO

Aos 29 dias do mês de outubro de 2021, reuniram-se via plataforma google

meet, as professoras Dra. Fabiana David Carles, Ma. Sabrina Cassol, Ma.

Renata Duarte de O. Freitas, membros da Banca Examinadora da área 17 -

DIREITO,  constante  no  Edital  nº  33/2021  –  Prograd  –  Processo  Seletivo

Simplificado,  destinado  a  formação  de  cadastro  de  reserva  de  professor

substituto  para  a  área  de  Direito,  do  Centro  Multidisciplinar da  Ufac,  para

sistematizar o resultado preliminar do seminário realizado pelos candidatos que

participaram da seleção. Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por

cada avaliador a cada candidato(a), e, da mesma forma, sua nota final.

Nome do candidato
Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03
Nota Final

AROLDO CARVALHO LIMA --- --- --- ---

DANILO SCRAMIN ALVES 8,8 9,0 9,0 8,9

EMYLLI TAVARES DO NASCIMENTO 9,4 9,4 9,4 9,4

FERNANDA LIMA DE FREITAS 8,6 8,6 8,6 8,6

FLÁVIA ROBERTA NOCCHI 4,4 4,6 4,8 4,6

GLACIELE LEARDINE MOREIRA --- --- --- ---

GUILHERME  CARLOS  FERNANDO

DANTAS STEGMANN
7,2 7,0 6,8 7,0

JOSÉ LUIZ GONDIM DOS SANTOS --- --- --- ---

LEONARDO JENSEN RIBEIRO 4,0 4,6 4,8 4,5

LHILLI NAOMI RODRIGUES DA SILVA --- --- --- ---

MARCELL DIAS NEMETALA 7,0 7,2 7,4 7,2

RONALDO  THOMAZ  CORDEIRO

BARBOSA FILHO
7,8 8,6 8,4 8,3

VANESSA URQUIOLA DO NASCIMENTO 8,6 8,8 8,8 8,7

VICTÓRIA SANTOS DE AZEVEDO --- --- --- ---

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

__________________________________________

Profa. Dra. Fabiana David Carles

Presidente – Avaliador 01

__________________________________________

Profa. Ma. Sabrina Cassol

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________

Profa. Ma. Renata Duarte de O. Freitas

Membro – Avaliador 03

	EDITAL 33/2021 - PROGRAD
	RESULTADO PRELIMINAR DO SEMINÁRIO POR MEIO REMOTO

		2021-10-31T17:48:11-0300

		2021-10-31T19:17:44-0300

		2021-10-31T20:10:37-0300

		2021-10-31T20:11:36-0300